
Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "Execució de les obres del projecte constructiu de Millora general. Variant de la carretera C-59, del PK 20+000 al 

25+000. Tram: Sant Feliu de Codines. Clau: VB-03120-A1, VB-03120-A1-AA i VB-03120-A1-AA2" amb el codi d'expedient "OP. VB-03120-A1, A1-

AA i A1-AA2" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes  el dia 03/11/2025, a les 13:00:00, les proposicions presentades mitjançant l'eina 

de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social NIF Lots als que es 

presenta

Data d'entrada Hora d'entrada Registre d'entrada

API MOVILIDAD S.A A78015880 2 29/10/2025 13:58:46 9020/47989/2025

INNOVACION Y 

OBRAS DE 

SEGURIDAD VIAL, 

S.L.

B66953035 2 31/10/2025 12:28:49 9020/48484/2025

Obrascón Huarte Lain, 

SA (OHLA)

A48010573 1 31/10/2025 12:29:13 9020/48485/2025

PROSEÑAL, S.L.U. B59720987 2 31/10/2025 17:42:06 9020/48569/2025

SEGUSENYAL, SL B25472515 2 03/11/2025 09:38:30 9020/48639/2025

UTE CRC-AMSA-

INFESA

B15387855 1 03/11/2025 10:58:00 9020/48682/2025

UTE COPCISA-

ACCIONA

A08190696 1 03/11/2025 11:25:12 9020/48699/2025

UTE ACSA, OBRAS E 

INFRAESTRUCTURA

S, SAU y DRAGADOS, 

S.A

A08112716 1 03/11/2025 11:37:29 9020/48704/2025

COMSA, S.A.U. A08031098 1 03/11/2025 11:38:10 9020/48705/2025

UTE EIFFAGE-

COPASA

A41441122 1 03/11/2025 11:53:15 9020/48715/2025

SACYR 

CONSTRUCCIÓN, 

S.A.-

CONSTRUCCIONES 

RUBAU, S.A.-

SCRINSER, S.A.

A78366382 1 03/11/2025 12:09:36 9020/48725/2025

UTE COPISA - 

ROMERO POLO - 

VOLTES

A25036880 1 03/11/2025 12:28:35 9020/48740/2025

AZVI-ROVER 

INFRAESTRUCTURA

S-PASQUINA

A41017088 1 03/11/2025 12:46:48 9020/48753/2025

UTE FCCCO/ROGASA A28854727 1 03/11/2025 12:47:15 9020/48754/2025

UTE VIAS-ROMA-

TECSA

A28017986 1 03/11/2025 12:49:58 9020/48757/2025


